
5621071848j.d
SB2021_Z_EG.D_Brno - Bosonohy, Hoštická_kabelové vedení

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
uzavřená dle ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ve znění pozdějších předpisů

ČI. 1. Smluvní strany
1.1 Budoucí povinný:
Název:
Sídlo:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, Brno, PSČ 602 00
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou

Podpisem smlouvy pověřen: Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního
Zastoupený:

Magistrátu města Brna
44992785IČ:

DIČ:

(dále jen budoucí povinný)

CZ44992785

a

1.2 Budoucí oprávněný
EG.D, a.s.
se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno
IČ : 28085400
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 8477
zastoupená na základě plné moci ze dne 18.1.2021 pověřenými zaměstnanci Regionální
správy Brno:

(dále jen budoucí oprávněný)

DIČ : CZ28085400

uzavírají dle ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto smlouvu
o smlouvě budoucí tohoto znění (dále jen smlouva).

ČI. 2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dohoda o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
k pozemkům p.č. 289/2, 290/1, 299/1, 299/2, 849, 850, 960/1, 1041, 1106, 1115/2, 1117,
1158, 3551/1, 3558/2, 3666/1, 3779 k.ú. Bosonohy (dále jen služebné pozemky) ve
vlastnictví budoucího povinného zapsaného na listu vlastnictví 10001 v katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město.

Tato smlouvaje uzavřena z důvodu stavby distribuční soustavy - kabelového vedení
NN, přípojkové a rozpojovací skříně (dále jen inženýrská síť) realizované pod názvem
„Bosonohy, Hoštická, rek. NN“. Vlastníkem inženýrské sítě se stane budoucí oprávněný.

Budoucí umístění inženýrské sítě je zakresleno na výkresu „Výkres sítí“, který tvoří
přílohu a nedílnou součást této smlouvy.

2.1

2.2

2.3

1



5621071848
SB2021_Z_EG.D_Brno - Bosonohy, Hoštická_kabelové vedení

ČI. 3. Závazky smluvních stran

Budoucí oprávněný je oprávněn umístit na služebných pozemcích inženýrskou síť 

a na služebné pozemky vstupovat a vjíždět za účelem výstavby inženýrské sítě v souladu se 
zákonem č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 

odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen energetický zákon).

Budoucí oprávněný bude oprávněn mít na služebných pozemcích inženýrskou síť 
a na služebné pozemky vstupovat a vjíždět za účelem provozu, údržby a oprav inženýrské 

sítě po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu v souladu s energetickým zákonem. Budoucí 
povinný bude povinen umožnit budoucímu oprávněnému výkon činností spojených 

s provozováním, údržbou a opravou inženýrské sítě.

3.1

3.2

Budoucí oprávněný bude povinen uvést služebné pozemky po ukončení jakýchkoliv 

prací do předešlého stavu; nebude-li to možné a účelné, poskytnout, po dohodě s budoucím 

povinným, náhradu škody dle právních předpisů platných a účinných v době vzniku škody.

Budoucí povinný bude povinen trpět výkon práv budoucího oprávněného podle

3.3

3.4
odst. 3.2.

Budoucí povinný bude povinen užívat služebné pozemky způsobem neomezujícím 
a neohrožujícím provozování inženýrské sítě. Budoucí oprávněný bude povinen informovat 
budoucího povinného o všech skutečnostech potřebných pro plnění jeho povinností podle 

předchozí věty.

Budoucí oprávněný právo služebnosti podle tohoto článku přijme a budoucí povinný 

se zaváže toto právo trpět.

Výměra služebnosti bude určena podle rozsahu, vymezeném v geometrickém plánu 
pro vymezení rozsahu věcného břemene (dále jen geometrický plán). Rozsah služebnosti 
bude vyznačen v šířce výkopu inženýrské sítě tj. min. 0,25 m od vnějšího okraje chráničky na 

každou stranu.

3.5

3.6

3.7

Geometrický plán je povinen nechat zpracovat na svůj účet budoucí oprávněný.

Právo služebnosti bude zřízeno na dobu neurčitou.

3.10 Povinnost služebnosti bude přecházet s vlastnictvím služebného pozemku na 

nabyvatele tohoto pozemku.

3.8

3.9

2



5621071848
SB2021_Z_EG.D_Brno - Bosonohy, Hoštická_kabelové vedení

ČI. 4. Cena za zřízení práva služebnosti

Budoucí oprávněný bude povinen zaplatit budoucímu povinnému cenu za zřízení 
práva služebnosti ve výši určené podle Metodiky oceňování služebnosti k služebným 

pozemkům ve vlastnictví statutárního města Brna dotčených stavbami inženýrských sítí (dále 

jen Metodika oceňování).

Pro pozemky v k.ú. Bosonohy p.č. 289/2, 290/1, 299/2, 1115/2 s cenou ve výši 490 

Kč/m2 výměry služebnosti, p. č. 299/1, 849, 850, 960/1, 1041, 1106, 1117, 1158, 3551/1, 
3666/1, 3779, 3558/2 scénou ve výši 290 Kč/m2, výměry služebnosti. Minimální cena za 

zřízení práva služebnosti činí 2 000 Kč bez DPH.

Cena za 1 m2 výměry služebnosti je bez DPH. Kceně bude připočtena DPH dle 

obecně závazných právních předpisů platných a účinných ke dni podpisu smlouvy o zřízení 
služebnosti.

4.1

4.2

4.3

Budoucí oprávněný bude povinen splnit své peněžité povinnosti podle odst. 4.1 až 4.4 
této smlouvy dnem připsání těchto plnění na účet budoucího povinného nejpozději do 20 dnů 

od podpisu smlouvy o zřízení služebnosti. Podkladem pro zaplacení ceny za zřízení práva 
služebnosti a správního poplatku za podání návrhu na vklad práva služebnosti do katastru 

nemovitostí bude daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, vystavený pro tyto účely budoucím povinným.

4.4

ČI. 5. Ustanovení zvláštní

Budoucí oprávněný je povinen nejpozději do 8 měsíců ode dne vydání kolaudačního 
rozhodnutí/souhlasu nebo do 8 měsíců ode dne oznámení o užívání stavby inženýrské sítě 
předložit kopii kolaudačního rozhodnutí/souhlasu nebo oznámení o užívání stavby 

budoucímu povinnému. Nebude-li oznámení o užívání stavby vyžadováno příslušným 

stavebním úřadem, je budoucí oprávněný povinen písemně oznámit budoucímu povinnému 
umístění inženýrské sítě na služebných pozemcích do 8 měsíců od tohoto umístění. Budoucí 
oprávněný je dále povinen v této lhůtě předložit 4 ks geometrického plánu, lx v digitální 
formě ve formátu DGN v souřadnicovém systému S-JTSK, výměru služebnosti na každém ze 

služebných pozemků samostatně a odsouhlasení geometrického plánu Evidenčním oddělením 
Majetkového odboru Magistrátu města Brna. Řádné a včasné nesplnění těchto povinností 
budoucím oprávněným nemá za následek zánik vzájemných závazků z této budoucí smlouvy

Smlouvu o zřízení služebnosti se smluvní strany zavazují uzavřít do 3 měsíců ode dne 

předložení podkladů dle čl. 5 odst. 5.1.

5.1

5.2

Čl. 6. Práva a povinnosti stran při provozu zařízení

6.1 Budoucí oprávněný bude povinen při výkonu svých práv vyplývajících z této smlouvy 

co nejvíce šetřit práva budoucího povinného.

6.2 Budoucí oprávněný bude povinen dbát o bezpečnost provozu inženýrské sítě.

6.3 Budoucí oprávněný bude povinen inženýrskou síť provozovat.

6.4 Provozováním se pro účely této smlouvy rozumí užívaní inženýrské sítě k výkonu 
hlavní hospodářské činnosti budoucího oprávněného jako zejména - distribuce elektrické 

energie.

3



5621071848
SB2021_Z_EG.DJ3rno - Bosonohy, Hoštická_kabelové vedení

Budoucí oprávněný bude povinen informovat budoucího povinného o odstranění 
inženýrské sítě z dotčeného služebného pozemku bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do 30 dnů od odstranění inženýrské sítě a na výzvu budoucího povinného uzavřít smlouvu 
o zániku práva služebnosti k služebnému pozemku, na jehož povrchu nebo pod jehož 

povrchem byla takováto inženýrská síť umístěna. Budoucí oprávněný bude povinen splnit 
povinnost podle předchozí věty do 30 dnů ode dne doručení výzvy budoucího povinného 

budoucímu oprávněnému. Uzavření smlouvy podle tohoto odstavce nemá vliv na výši úplaty 
za zřízení práva služebnosti. Toto platí obdobně také pro jakoukoliv změnu poměrů, která by 

mohla odůvodnit změnu, omezení nebo zánik práva služebnosti.

6.5

ČI. 7. Následky porušení povinnosti

Budoucí oprávněný, který bude v prodlení se splacením peněžitého dluhu, bude 
povinen zaplatit budoucímu povinnému úroky z prodlení ve výši stanovené obecně 

závaznými právními předpisy.

7.1

ČI. 8. Katastrální řízení

Budoucí povinný podá návrh na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí 
po splnění závazku k zaplacení úplaty budoucím oprávněným.

Budoucí oprávněný se zaváže poskytnout budoucímu povinnému všechnu potřebnou 
součinnost v souvislosti s podáním návrhu na vklad práva služebnosti do katastru 

nemovitostí.

8.1

8.2

Budoucí oprávněný zmocní budoucího povinného k podání návrhu na vklad práva 

služebnosti do katastru nemovitostí, jeho zpětvzetí nebo zúžení a všem dalším úkonům 

týkajícím se tohoto katastrálního řízení. Budoucí povinný zmocnění podle předchozí věty 
přijme.

8.3

ČI. 9. Společná a závěrečná ustanovení

Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, 
aby dotčená ustanovení nahradily ustanoveními platnými a vynutitelnými, která svým 
smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídají ustanovením dotčeným.

Poruší-li budoucí oprávněný některou povinnost vyplývající z odst 5.1 této smlouvy 
o budoucí smlouvě, je povinen zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 5 
000 Kč. Povinnost zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu nebude vylučovat právo 

budoucího povinného na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní 
pokuta vztahuje.

Závazky z této smlouvy zanikají dnem pozbytí platnosti územního souhlasu 
s umístěním stavby inženýrské sítě na některém ze služebných pozemků v rozsahu pozbytí 
platnosti územního souhlasu. Závazky z této smlouvy také zanikají právní mocí rozhodnutí, 
kterým bylo pravomocně nařízeno odstranění stavby některé inženýrské sítě, a to v rozsahu 

tohoto rozhodnutí.

9.1

9.2

9.3

Budoucí oprávněný je povinen informovat budoucího povinného o skutečnostech 

vedoucích k zániku závazků z této smlouvy do 60 dnů ode dne vzniku této skutečnosti.
9.4

4



5621071848
SB2021_Z_EG.D_Brno - Bosonohy, Hoštická_kabelové vedení

Zaniknou-li závazky z této smlouvy, bude budoucí oprávněný povinen odstranit ze 
služebného pozemku, jehož se zánik závazku týká, stavbu nebo výsledky dosavadní stavební 
činnosti směřující k zhotovení stavby té inženýrské sítě, jež na tomto pozemku byla nebo 
měla být podle zaniklého závazku umístěna. Budoucí oprávněný bude současně povinen 

uvést služebný pozemek, jehož se týká povinnost podle předchozí věty, do původního stavu.

Smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smlouvaje vyhotovena v pěti stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.

Budoucí povinný obdrží tři stejnopisy, budoucí oprávněný dva stejnopisy.

Smlouvaje uzavřena dnem podpisu smluvních stran a tímto dnem nabývá platnosti.

9.10 Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.11 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

9.12 Strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv budoucí 
povinný.

9.13 Budoucí oprávněný prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem 
jeho obchodního tajemství.

9.14 Budoucí oprávněný prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi 
požívajícími ochrany důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

9.15 Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zejména § 9 odst. 2).

9.16 Budoucí oprávněný jako účastník smluvního vztahu dle této smlouvy tímto potvrzuje, 
že byl v okamžiku získání osobních údajů statutárním městem Brnem seznámen 

s informacemi o zpracování osobních údajů pro účely splnění práv a povinností dle této 
smlouvy. Bližší informace o zpracování osobních údajů poskytuje statutární město Brno na 

svých internetových stránkách www.brno.cz/gdpr/.

9.17 Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, v rámci infomační 
povinnosti o zpracování osobních údajů povinný informuje, že na stránce 
www.brno.cz/GDPRje zveřejněna informace o nakládání s osobními údaji.

9.18 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí, smlouva 
nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s výše 

uvedeným textem připojují své podpisy.

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

Doložka dle ust. § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů

Podmínky této smlouvy byly schváleny Radou města Brna na R6/137. schůzi konané 
dne 30.4.2014, na R7/013. schůzi konané dne 10.3.2015, na R7/076. schůzi konané

5



5621071848
SB2021_Z_EG.D_Brno _ Bosonohy, Hoštická_kabelové vedení

dne 30.8.2016, na R7/118. schůzi konané dne 30.5.2017 a na R7/133. schůzi konané
dne 19.9.2017.

- 1 -06- 28211 3. 10. 2021V Brně dne
Za budoucího povinného

V Brně dne ......................
Za budoucího oprávněného

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

6



N\
# $ toto£ p4ég toVto- A)

3 0 to to Ic%ís

t?4 <s A-\ o %

ávs*bx to to/O re
% to toto"1 &ý. &

$ Rfto ,4<3 N&to ■ V5
ro to-

to
<® /O to& ■Oj

#• ,0>
O £>&J? \s » £> • tof-\$ ě $r Of /O

$ to /^V
£

%to \W: to toto P /O v to\ #V /O oA 0)Lm.>to <5% toto\to p *> to r>\ toto to p to% to to \ /•to

to to to \Vto $ P+ to fl> tot- v • ,Q toto
v to^pto toí to vto;/°,• toto \ to v

■ to A
to\ \•*. toO*to ,*tl to Vvty pa ÁAtowS b p to/ort .«••P toX->\ to<* s<V x£to to/>

£to% £ a xto •? to /O /OÍ5 to Ýž to*toto to toto to,tocf-g to*to A? *■ť V/O V v33 to-to \ .to0<* 5>$ to toto to. to \V& </> \to- toto to .to /fc# \\° *Jít \ .
to. to; a ?to Vto/O „<

xX ^
ío A)-to $\ %\A r #to **toAtoto°A

xUJ to toto3vtoto to to-to toI \Přras vodní tok přejde,
ove kabelové vecfem
N \ násypu prp
tl&ďnik v mostní

toto 'v.
to8 to ■toto to- to.V 9p a '

r=^
|S NAYY-J 4x240
L NAYY-J 4x 50 J»

%
toto Stokonstrukci v h*0,5m. to$P % to vv toi* ov-to.v .x\ to •toC/o<bNAYY-J 4x150 toto to>% toetoA; to to09> to to#1*to) to) to-ř p to v ®to•w to ® to& ^to to? ./O to3 s<b <b

to i y -w Budou proveda(iy^<x
nové venkovn/^yvody
NAYY-J 4x)ž 6

\ to) ®.v
toxto v

/o
>0 to a.•ř,Í3

o Aj-■14a—tíTTÍoštic kó \ Vzhle
budou vybudován
kanalizace - solpj
dešťová. Sjáytljici kanalizace
budfi-fwrtCnkčm a

rYl to
■ř#^/O to A to ®Si — 9^^S£

v í

e
tová iDADbjSdl to<S> tos•V,22/NKW^ \

^ /Ose N
to^da^t5ani plptrybí

_ _ . ano. Oefininvni
chý komunikací, cnpdníkú

zatravnéných ploch Boudou
p\ovedeny investorem
Basonohy.

posem. V
o>ll/ť^-č &bude é' to0K /O

toc ^ toto sto/O
I FRfMlA n VffífNtto toto

í*sS1oo/^ \ nové kobeiové vedeni

nové venkovní vedeni nn NFA2X 4x120

nové hlovni domovní vedeni (HDV) NYY 4x10

stávající venkovní vedeni nn

stávající kobeiové vedení nn

stávající venkovní vedení vn

zemnici pásek FeZn 4x30

slávojící kobelová přípojko nn

PE roury ve výkopu

překop komunikoce

& NAYY-J 4x150. 4x240. 4x50to to/ř t •čtáVajici rozpojovací skříň
^R2\)2 bud^demontávána
pro pbchoA bude ’

rovkdenc5^nové HDV
abelem NAYY-J 4x5

9) •Oj 9)
toto.\ #•to^to ABudou pr

nové veh
NAYY-J \
stávajíc ín
bodé č.K
provecjep
s t ávo jic íhdr^vérík dv niho
vedeni směr ul. Váhlednó

vedřViy 3x ?\
iov? V^odjéJ) -r\

3 3b°;<j\ern^r

to B0S0N0HY$ v*/ i\
■y.to >4? to

-to *
r eni

c^. W.odP
LFCtMlA H7.SÍTÍ:tob. to-toto • ^ a

vodovod

konolizace

nll plynovod

telefon

sdělovací vedení ŠELF

plónovoné IS (není součásti PD)

hranice parcel KN

toA
$ /Oto \to . toA o<Y- ■ť* 3to

ŘEZ KABELOVOU TRASOU: % to.REZ KABELOVOU TRASOU)
hkiMIWxdáidmm chodnku

REZ KABELOVOU TRASOU: to
y.2x kabel (W v dóidéném chodniu

o Izffiz^ŠW" ter—^ g£>
-tSST*

3> koMI Ml v doiděněm chodnku

pS lože

-bí,oré x

k LFCřH)A řL.PRVKŮ:\v
lilii z&šřtMi 00© slávojící betonový stožár nn JB. DB

kobelová spojko pro HDV

nová rozpojovocískříň SR, SD

nová přípojková skříň SS

slávojící rozpojovocí skříň

slávojící přípojková skříň

uzemnění, uzemněni se svodiči přepětí

£ Ul Os 3\\ Aš.33cm
Ek j__pískové lože

^fEXovony
o° e

<v<X> A tooj KZ
2 A>

x\u /O o35 50
uze

REZ KABELOVOU TRASOU:
bt koM Mi vt volném lerém

ZÁKLADNÍ ÚDAJE:

Prostory z hledisko úrozu eLproudem : nebezpečné

r€?ŘEZ KABELOVOU TRASOU: REZ KABELOVOU TRASOU
2k keM IM V doždďněni »jezdu
. Pt roiie 110/94

REZ KABELOVOU TRASOU
Jk koM ™ » dóžděmm vjezdu
v PE rouře 10/94

A). \ to1 0> ’^ i
KLAD VÝKRESŮ)

toh kabel m < dóidéném vjezdu
. re rouře 00/94 \__zához zeminou

c^ažbo __ | dlažbo
“'"jzzpisek

—štěrkopísek
.tel-S—výstražná fólie

š,33cm
I—pískové lože

jvfl—projektované

topflrr
\ 110/94. .
1—uzemnem

ŘEZ KABELOVOU TRASOU:
2x kabel NN / překop dtóiděné
komunltoce v PE rouře 110/94

e@°
piiiiiiFas*?,*

3-PEN.stříd., 50Hz, 400/230V/TN-C

3, stříd., 50Hz, 22kV/lT

NO, bez nómrozy (do 0,5kg)

■. (do 25m/s)

Ochrono před nebezpečným dolykem živých čáslirozvodeLzořizmich do DOOV inod €00V:

polohou, dle PNE 33 0000-1, čl.3.2.2.1

izolaci, dle PNE 33 0000-1. čl.3.2.2.4

Ochrono před nebezpečným dolykem neživých čósiiv prostorách nebezpečných:

no straně VN - zemněním, dle PNE 33 0000-1, ČI. 3.4.3.1

no straně NN - outomotickým odpojením od zdroje, dle PNE 33 0000-1, čl. 3.3.3.2

- polohou, dle PNE 33 0000-1, čl. 3.3.2.1

- izolaci, dle PNE 33 0000-1, čl. 3.3.2.3

Vnéjéixfcy působicino rozvodně lortoervdšlrěučixo přenosové soulový:
slonovuje PNE 330000-2, tabulka č.5 o č.6

Všechny podzemníslě jsou zokresleny orienločné. Před zohójenm zenWch procíje nulno zobezpečil vylýčení!

Střídová sít nn=

Střídová si( vn:

Námrazová oblost:

Větrová oblost:

^35

liiBfsw

l k L-
ŘEZ KABELOVOU TRASOU:

ÍWtSS

tmm■£! §
-vysir.žná.ceS s S 35 f

aa i). QQQQ a __pískové lože
projeklovoný
kobel nn

uzemnění

ŘEZ KARELOVOU TRASOU: ŘEZ KABELOVOU TRASOU:
2x kobel IM / protlak asfaltové
komWkoce v PE rouře H0/9fi h-2.0m

Is 2
35 50. 65 eouro

35

REZ KABELOVOU TRASOU:
2* kabel IM ve volném lerénuh kobel NN /

komrfcoce v
3x kobel FM / překop asfollové
kormrítoce v PE rotře 110/94

—zához zeminouEH—y-Iďožba Hjdlažbo

o :SÍ®sl:SS —Štěrkopísek
TŠE losloit □

—štěrk
z kamene

—šlérkodrí

—zához zeminou

- §
—výstražná fólie

š.33cm
—pískové lože
—projektovaný

kabel nn

Zodp. projektant:Vypracoval:—makodom

__zához zeminou

ol —mokadam

__zához zeminou

oj aar-RB
£

s § o §
Kroj: JhomorovskýMísto

2 /
stovebnik:E-ON Qálribuce. c l s F^ Gersinero 251/6.370 49. C-Budéjovice__výstrožnó fólie

Š33cm

__pískové lože

-Kffr*
—PE rouro

110/94

— uzemnění

__výstražné fólie
š.33cm

—pískové lože
—projektované

kabely nn
—PE roury

110/94

— uzemněn!

__výstrožnó lólie
š.33cm

—pískové lože
-projektované
kabely nn

•PE roury
110/94

—uzemněni

•uzemněni Název stavby: číslo stavby: €40008701o__ o __

Bosonohy,
Hoštická, rek. NN

NOVE.NN.dQnNázev souboru:

^3 QQo
€/2015Dotum:

2 [2 2
____ rrojeklovoné 6A4Formát:

50. 50 65.
Obsah výkresu; Čís.výkresu:Měřílko:

RS21 ■ vedení NN kabelové 1:500 2100/94



-

n #> /a - LEGENDA Fl VEDENÍ;a# <0$ <? nové kobelové vedení nn NAYY-J 4*150, 4*240

nové hlavnídomovní vedení (HDV) NYY 4*10G <éV
Í2 "—'— ------------ . StávOjiícj verjkovní o

budou 'opětovná ■
připojeny.p odjištěny
v nove pnpo kove
skříni SS200/NKE1P.

stávojící venkovnívedení nn

slévojící kabelové vedení nn

stávojící venkovní vedení vn

zemnící pásek FeZn 4x30

stávojící kobelovó přípojko nn

3S17/3B

~í
X

USM*0 %
B0S0N0HYv*1) 8

l’<\) ‘ff \V*4ér.ZIX
" 0VZ** r-AAVN

OSl** r-AAVN

í
& PE roury ve výkopu

překop, protlok komunikoce

stortovocí. cílová jámo pro protlok
ff ■SS200/NKE

3547/36

s • k
■EGENOA HŽ.SÍTÍ:<65?. & . X vodovod

konalizoce

nll plynovod

telefon

sdělovací vedení ŠELF

plánované IS (není součástí PO)

hranice parcel KN

!f NAYY-J 4x15(
l\ NAYY-J 4x24

NA|jgj|J 4Xi lHoštickó <b
SÍT ti! S*len
o &

1b*i
P60//

O •ko

it iS. ^R52i <b
i §- o. -V, 8 i

■<ř 10 i $
m fl n i—

WÍ1■8\'£ I . •i? .EGENOA EL-PRVKŮ=& m

S 8■AI
O} \O)-

4 •n 00© stávající betonový stožár nn JB. DB

kabelová spojka pro HDV

nová rozpajovoc!skříň SR, SD

nová přípojková skříň SS

stávajíc! rozpojovací skříň

stávající přípojková skříň

uzemnění, uzemnění se svodiči přepětí

ď {?ei o$n <6

SríO*Oí =6 =6 4 K2
-v [CD00\d P\L $ -S-ill-CSB—ď

0
s í>

ZÁKlAQlj ÓM:
Prostory z hiedska úrazu eLproudem : nebezpečné

Střídová sít nn:

Střídavá sil vn:

Námrazová oblost:

Větrová oblost:

Ochrano před nebezpečným dotykem živých čóslirozvod.el.zorízench do I00QV inad tOOOV;

polohou, dle PNE 33 0000-1, čl.3.2.2.1

izolací, dle PNE 33 0000-1, čl.3.2.2.4

Octeano před nebezpečným dotykem neživých částí v prostorách nebezpečných;

no straně VN - zemněním, dle PNE 33 0000-1, čl. 3.4.3.1

no stroně NN -

Stávající kabelové přípojky
>budou opětovné připojeny

> a.pdjišteny v nové \
A přípojkové skrim

£> 5S20O/NKE1P. \

3 d /$S KLWD VÝKREIo'
la ul. Ho
udpuvy <S> \c/* 3-PEN.stříd., 50Hz, 400/230V/TN-C

3. stříd.. 50Hz, 22kV/IT

NO, bez námrazy (do 0,5kg)

II, (do 25m/s)

Jovány no

díslovo6 Skající kanouce
biAde nefunkční a zaplní se*
kokosem. PerinitivnípovrclW
konVinikoci, crtpdnilfy <q \
o zolrovnenyc\ plocBpbudau
prováděny investorem MC \
Ě0S0Tyč/ A \

°>
‘b \ g

o}
*rá>O)'

AV

<§>cy <yv* v \- k.cy a, cy Acy 0A °>
Oř

ď &cy Ak> dř % \A 3? Í4* odpojením od zdroje, dle PNE 33 0000-1, cl. 3.3.3.2

- polohou, dle PNE 33 0000-1, čl. 3.3.2.1

- izolocí. dle PNE 33 0000-1, čl. 3.3.2.3

VnéjsvSvy působicino rozvodná zořizenidslrbočnio přenosové soustavy;

stanovuje PNE 330000-2, tabulka č.5 a č.6

Všechny podzemní sile jsou zakresleny arientočné.

c/ x aioj $cy °í '4/

cy $&& •A
AoyO)

zemních proaje rxitno zabezpečil vytýčen!C/fy. <b
& Zodp. projektant:

’É r
Vyprocovol:

mSsrs•8 % cycy o> Kroj: JbomorovskýMísto

Stavebníků.ON Oislřbuce, 0-sf.A Gerstnerg 2151/6,370 49, C.Budějovice

. n\N
Název stavby: Číslo stovby: 1040000701<*£ ' 863/1 Bosonohy,
Hoštickó, rek. NN

X NOVE-WidqnNázev souboru

i Wa IO/2Q15• 865/1. Dotum:

/A
4A4

•JprV S \s Obsoh výkresu: Měřítko: Čís.výkresu:

0 Oý * A RS2I - vedení NN kabelové0 1:500 C.3.34ř/\L

I?0'/ i/oJP*/^,/í0' 9#
LEGENDA EL.VE0EM=9/-O nové kobelové vedení nn NAYY-J 4x150, 4*2406SP» -O1/^

,/^0'\i O
t/^0' 9V0' <3

ív O' io tíi0'' IDV) NYY 4*10
Í<P AOO Oo stávající venkovní veden! nn

stávajíc! kabelová veden! nn

stávající venkovnívedeni vn

zemnící pásek FeZn 4*30

stávající kobelovó přípojko nn

PE roury ve výkopu

překop komunikoce

O o-o ooo
66°' i] LA/08°' ti*: <=.9&0'990''■< /#o

'171/ -o BOSONOHYo:0' oA [z#990'Oj

V90'«'o .EGENOA tNŽ.SlTÍ:O\l
IV°. vodovod

kanalizace

ntl plynovod

telefon

sdělovocí vedení ŠELF

plánované IS (není součást! PO)

hranice parcel KN

\ev°9= ?/r20/1/ 9=9Í°'& 9= 00'j9= 9= Y •l1
ui

9= > 9=> UJř.UJ

š I i\i9=
. I8.'0' #.llv-2?' "

Z r-,/^0' ■

9=
LT~) |>1/

ata g

u

p]|| ,/9f1^°' I z fl/Gfl
Sir b s

říz
ď q ěP'CMs

V)
«í°' s*?| n V II

•li-. o
LEGENOA EL.PRVKLI;Já 8 z2 2 5f) IZJb « U§ t/i

<0

3
I ©i* wnt stávojící venkovní trofostonice

stávající betonový stožár nn JB, DB

kobelovó spojka pro HDV

nová

8-8fiL \msm kto[to ± ©0©

»CO to o

s-ů a tpojovocískříň SR. SD

nová přípojková skříň SS

stávající rozpojovací skříň

stávající přípojková skříň

uzemnění, uzemněn! se svodiči přepět!

?!| jlNAYY-J Jí241PJ PE11 r« KZSS ?>P!}s o h sCw A
•i

NAvv'ť <*’5crr & EU
UJÍ PE1 VJ2Jv? Xh |H3-% %uL-jdi—!! í 511'řSčífMl

_rr-S£Li
to \\\\ ST t/60"<# |/r°' lP" s>» ZáaJHt liDNS:

Prostory z hteás&o tirozu efproudem : nebezpečné

3-PEN,stříd., 50Hz, 400/230V/TN-C

3, stříd., 50Hz, 22kV/IT

NO, bez nómrozy (do 0,5kg)

II. (do 25m/s)

Odráno přtd odKipočným dolyhan mých £mli'roi»o<l.d.io>Í2ciKh do 1000V inod tnout

polohou, dle PNE 33 0000-1. čl.3.2.2.1

izolocí, dle PNE 33 0000-1, čl.3.2.2.4

Octeona před nebezpečným dotykem neživých částiv prostorách nebezpečných;

na straně VN - zemněním, dle PNE 33 0000-1, čl. 3.4.3.1

na straně NN - automatickým odpojením od zdroje, dle PNE 33 0000-1, čl. 3.3.3.2

- polohou, dle PNE 33 0000-1, čl. 3.3.2.1

- izolocí. dle PNE 33 0000-1, čl. 3.3.2.3

ano rozvodná zařízenídslrbučnío přenosové soustavy;

stanovuje PNE 330000-2, tabulko č.5 a č.6

Všechny podzemnísílé jsou zakresleny oricnločné. Před zahájením zemních prodje nutno zabezpečil vytýčení!

g5o • § 99"1/9'" 1\ M

«8r<r* oo § *§I 69"Tf i
m I W*"1

m
i/f* »*í |

n-

V9" f 99"9V"i
m

Střídová sít nn:

Střídavá sít vn:

Námrazová oblost:

Větrová oblast:

8• 1 0^" I tsyK i8 r #=6 6 řS=3=5 % 4,kť■o

=6

Na ul. Hoš/ická
budou vytAidová
knalizace /- spla^.,_______
dešťová. Etávajfci kanal.izace
bude nef/jnkčni/a zaplní se
koposerrV. Pefin/tivpipovrchy
komunikpci, chadmku

něnýqn ploch budou
provedeny investorem MC
Bosonqpy.

I Vzhledná
iv nové
ková i

%x.

>90" Ař KLAD XrÝKRESŮ:r-oi-o
í'« V'"90" o"' 6»"

oZ"91" 6"' A l 9" Vnéji
O -oo -o (/09" -O 1oo 9V"O o

a zatra
O O-OO O

O Zodp. projektant:99" Vyprocovol:

io
O

ov"9/^' gt" Kroj: JhomorovsfcýMísto sic

{.v" 1&«oo t99 stavebník: E.ON Qistrbuce, as/.A Gerslnero 261/6,370 49, Cďudéjovice
O

íl?í Ř
O 1O Název stavby: 1040008701Číslo stavby:

99*' 99" Bosonohy,
Hoštickó, rek. NN

o N0VE-W.dqnNázev souboru
O oíO 10/2015

of' La'8/?Ldi 5A4Formát-./0‘ ,/9Z"/6‘ t/^ Obsah výkresu: Měřítko: Čís.výkresu:

C.3 Koordinační situační výkres 0500 C.3.1L11 1;/ť I/


